

技术商务评分明细（专家1）

项目名称：“浑泥港航道工程”可行性研究编制服务政府采购项目（FZCG2025-004）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江数智交院科技股份有限公司	华设计集团股份有限公司	湖南省交通规划勘察设计院有限公司
1	商务	项目管理机构（项目负责人） 项目负责人：具有有效期内的注册咨询工程师（投资）登记证书（专业：水运（含港口河海工程））得3分，具有水运工程相关专业高级及以上职称得2分，具有2020年1月1日以来已完成的1个Ⅲ级及以上内河航道工程可行性研究报告编制服务业绩得2.5分，最多得5分；本项最高得10分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明和合同协议书等证明材料复印件加盖供应商公章，业绩提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准；拟委任项目负责人满足资格审查条件及评标办法加分要求（如有）的相关业绩证明材料扫描件：中标通知书或合同协议书或委托书或工程可行性研究报告批复文件，或项目发标人或项目业主或项目所在地设区市行业主管部门出具的业绩证明材料；以上材料中应体现人员的姓名、任职，否则业绩不予认可。 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-10	10.0	4.5	7.5
2	商务	项目管理机构（技术负责人） 技术负责人：具有有效期内的注册咨询工程师（投资）登记证书（专业：水运（含港口河海工程））得3分，具有水运工程相关专业高级及以上职称得2分；本项最高得5分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明和合同协议书等证明材料复印件加盖供应商鲜章，业绩提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准；拟委任技术负责人满足资格审查条件及评标办法加分要求（如有）的相关业绩证明材料扫描件：中标通知书或合同协议书或委托书或工程可行性研究报告批复文件，或项目发标人或项目业主或项目所在地设区市行业主管部门出具的业绩证明材料；以上材料中应体现人员的姓名、任职，否则业绩不予认可。 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-5	5.0	2.0	5.0
3	商务	项目管理机构（其他成员） 项目组其他成员：每有1个成员具有水运相关专业中级及以上职称得2分，本项最高得10分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明等证明材料复印件加盖供应商鲜章； 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-10	10.0	6.0	10.0
4	技术	对项目背景分析 根据投标供应商对项目背景的熟悉熟悉程度、项目的功能定位分析、建设需求、项目建设的必要性进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
5	技术	对项目内容的分析 根据供应商针对本项目现状的调查情况、基础资料收集的齐备性、对项目背景、建设条件的分析程度进行针对性、全面完整性等方面进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	3.0	3.0	2.0
6	技术	对项目现实基础的了解程度 根据投标供应商对项目现实基础的了解程度，从地理位置与环境、基础设施状况、相关政策、法规要求、利益相关者、项目业主等方面进行进行比较打分，分别给与6分、5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-6	4.0	3.0	2.0
7	技术	对项目的重点问题的分析 根据投标供应商对项目开展过程中的重点作分级分析，从自然条件、水文条件、气象条件、航运需求、工程技术方案、生态环境影响、经济可行性进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	3.0	2.0	2.0
8	技术	对项目的难点问题的分析 根据投标供应商对项目开展过程中的难点作分级分析，从气象条件影响大、水文条件复杂、航道设计施工要求高、水生生物环境制约、水域环境保护、资金需求大、运营管理复杂等进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	2.0	2.0
9	技术	对项目的计划安排 根据投标供应商拟定的进度计划是否满足招标人需求，进度计划是否分解，分解后的计划是否合理等等情况进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	3.0	2.0	2.0

技术商务资信评分明细表

10	技术	对项目的投资估算的工作思路 根据投标供应商对本项目制定的投资估算工作思路，分别从工作大纲的研究和工作深度，对内容全面性、方案切实可行性、总体建设方案是否能满足主要任务需求进行进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
11	技术	对项目经济评价工作思路 根据投标供应商对本项目制定项目经济评价工作思路，从财务、经济、社会、环境等多维度指标，进行项目综合效益判断，进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	2.0	3.0
12	技术	质量保证措施 根据投标供应商的质量保证措施方案，从把控编制流程、团队专业度、数据精准、强化审核等进行进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
13	技术	进度保证措施方案 根据投标供应商的质量保证措施方案，对项目整体计划编排、任务划分方面、进度控制方面、关键时间节点把握及执行性方面、管理措施等情况进行比较打分分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	3.0	2.0	2.0
14	技术	后续服务的安排及保证措施 根据供应商对本项目的服务承诺及后期配合服务工作的描述情况进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	3.0	3.0	2.0
15	技术	项目成果保障措施及承诺 根据投标供应商对项目成果的保障措施，从人员保障、数据与资料保障、方法与技术保障、质量控制保障、沟通协调保障、时间进度保障等情况进行比较打分分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	3.0	2.0	2.0
16	商务	体系认证 供应商通过质量管理体系、职业健康安全管理体系及环境管理体系三项认证的，每具有一个得1分，本项最高得3分。 注：提供体系认证证书复印件及全国认证认可信息公共服务平台查询截图，否则不予认可。	0-3	3.0	3.0	3.0
17	商务	履约经验 供应商自2021年1月1日（含1日）至今具有项目类似项目证明的，每有一个得0.5分，最多得1分 注：1、须同时提供中标通知书及合同复印件，否则不予得分。 2、提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准。	0-1	1.0	0.5	0.0
合计			0-90	71.0	46.0	53.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

项目名称：“浑泥港航道工程”可行性研究编制服务政府采购项目（FZCG2025-004）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江数智交院科技股份有限公司	华设设计集团股份有限公司	湖南省交通规划勘察设计院有限公司
1	商务	项目管理机构（项目负责人） 项目负责人：具有有效期内的注册咨询工程师（投资）登记证书（专业：水运（含港口河海工程））得3分，具有水运工程相关专业高级及以上职称得2分，具有2020年1月1日以来已完成的1个Ⅲ级及以上内河航道工程可行性研究报告编制服务业绩得2.5分，最多得5分；本项最高得10分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明和合同协议书等证明材料复印件加盖供应商公章，业绩提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准；拟委任项目负责人满足资格审查条件及评标办法加分要求（如有）的相关业绩证明材料扫描件：中标通知书或合同协议书或委托书或工程可行性研究报告批复文件，或项目发标人或项目业主或项目所在地设区市行业主管部门出具的业绩证明材料；以上材料中应体现人员的姓名、任职，否则业绩不予认可。 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-10	10.0	4.5	7.5
2	商务	项目管理机构（技术负责人） 技术负责人：具有有效期内的注册咨询工程师（投资）登记证书（专业：水运（含港口河海工程））得3分，具有水运工程相关专业高级及以上职称得2分；本项最高得5分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明和合同协议书等证明材料复印件加盖供应商鲜章，业绩提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准；拟委任技术负责人满足资格审查条件及评标办法加分要求（如有）的相关业绩证明材料扫描件：中标通知书或合同协议书或委托书或工程可行性研究报告批复文件，或项目发标人或项目业主或项目所在地设区市行业主管部门出具的业绩证明材料；以上材料中应体现人员的姓名、任职，否则业绩不予认可。 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-5	5.0	2.0	5.0
3	商务	项目管理机构（其他成员） 项目组其他成员：每有1个成员具有水运相关专业中级及以上职称得2分，本项最高得10分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明等证明材料复印件加盖供应商鲜章； 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-10	10.0	6.0	10.0
4	技术	对项目背景分析 根据投标供应商对项目背景的熟悉熟悉程度、项目的功能定位分析、建设需求、项目建设的必要性进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	4.0	4.0
5	技术	对项目内容的分析 根据供应商针对本项目现状的调查情况、基础资料收集的齐备性、对项目背景、建设条件的分析程度进行针对性、全面完整性等方面进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	4.0	4.0
6	技术	对项目现实基础的了解程度 根据投标供应商对项目现实基础的了解程度，从地理位置与环境、基础设施状况、相关政策、法规要求、利益相关者、项目业主等方面进行进行比较打分，分别给与6分、5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-6	4.0	4.0	4.0
7	技术	对项目的重点问题的分析 根据投标供应商对项目开展过程中的重点作分级分析，从自然条件、水文条件、气象条件、航运需求、工程技术方案、生态环境影响、经济可行性进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
8	技术	对项目的难点问题的分析 根据投标供应商对项目开展过程中的难点作分级分析，从气象条件影响大、水文条件复杂、航道设计施工要求高、水生生物环境制约、水域环境保护、资金需求大、运营管理复杂等进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
9	技术	对项目的计划安排 根据投标供应商拟定的进度计划是否满足招标人需求，进度计划是否分解，分解后的计划是否合理等等情况进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0

技术商务资信评分明细表

10	技术	对项目的投资估算的工作思路 根据投标供应商对本项目制定的投资估算工作思路，分别从工作大纲的研究和工作深度，对内容全面性、方案切实可行性、总体建设方案是否能满足主要任务需求进行进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
11	技术	对项目经济评价工作思路 根据投标供应商对本项目制定项目经济评价工作思路，从财务、经济、社会、环境等多维度指标，进行项目综合效益判断，进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
12	技术	质量保证措施 根据投标供应商的质量保证措施方案，从把控编制流程、团队专业度、数据精准、强化审核等进行进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
13	技术	进度保证措施方案 根据投标供应商的质量保证措施方案，对项目整体计划编排、任务划分方面、进度控制方面、关键时间节点把握及执行性方面、管理措施等情况进行比较打分分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
14	技术	后续服务的安排及保证措施 根据供应商对本项目的服务承诺及后期配合服务工作的描述情况进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
15	技术	项目成果保障措施及承诺 根据投标供应商对项目成果的保障措施，从人员保障、数据与资料保障、方法与技术保障、质量控制保障、沟通协调保障、时间进度保障等情况进行比较打分分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
16	商务	体系认证 供应商通过质量管理体系、职业健康安全管理体系及环境管理体系三项认证的，每具有一个得1分，本项最高得3分。 注：提供体系认证证书复印件及全国认证认可信息公共服务平台查询截图，否则不予认可。	0-3	3.0	3.0	3.0
17	商务	履约经验 供应商自2021年1月1日（含1日）至今具有项目类似项目证明的，每有一个得0.5分，最多得1分 注：1、须同时提供中标通知书及合同复印件，否则不予得分。 2、提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准。	0-1	1.0	0.5	0.0
合计			0-90	77.0	55.0	64.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

项目名称：“浑泥港航道工程”可行性研究编制服务政府采购项目（FZCG2025-004）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	浙江数智交院科技股份有限公司	华设设计集团股份有限公司	湖南省交通规划勘察设计院有限公司
1	商务	项目管理机构（项目负责人） 项目负责人：具有有效期内的注册咨询工程师（投资）登记证书（专业：水运（含港口河海工程））得3分，具有水运工程相关专业高级及以上职称得2分，具有2020年1月1日以来已完成的1个Ⅲ级及以上内河航道工程可行性研究报告编制服务业绩得2.5分，最多得5分；本项最高得10分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明和合同协议书等证明材料复印件加盖供应商公章，业绩提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准；拟委任项目负责人满足资格审查条件及评标办法加分要求（如有）的相关业绩证明材料扫描件：中标通知书或合同协议书或委托书或工程可行性研究报告批复文件，或项目发标人或项目业主或项目所在地设区市行业主管部门出具的业绩证明材料；以上材料中应体现人员的姓名、任职，否则业绩不予认可。 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-10	10.0	4.5	7.5
2	商务	项目管理机构（技术负责人） 技术负责人：具有有效期内的注册咨询工程师（投资）登记证书（专业：水运（含港口河海工程））得3分，具有水运工程相关专业高级及以上职称得2分；本项最高得5分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明和合同协议书等证明材料复印件加盖供应商鲜章，业绩提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准；拟委任技术负责人满足资格审查条件及评标办法加分要求（如有）的相关业绩证明材料扫描件：中标通知书或合同协议书或委托书或工程可行性研究报告批复文件，或项目发标人或项目业主或项目所在地设区市行业主管部门出具的业绩证明材料；以上材料中应体现人员的姓名、任职，否则业绩不予认可。 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-5	5.0	2.0	5.0
3	商务	项目管理机构（其他成员） 项目组其他成员：每有1个成员具有水运相关专业中级及以上职称得2分，本项最高得10分。 注：以上人员提供身份证、资格证明、社保缴费证明等证明材料复印件加盖供应商鲜章； 2、社保缴费证明是指：由社保部门出具的主要人员在该投标人（供应商）单位最近6个月连续缴费证明，从采购文件开始获取时间的上一个月或上上个月起算，往前推6个月的连续、不间断的缴费证明，企业设立不足6个月的可少于6个月。	0-10	10.0	6.0	10.0
4	技术	对项目背景分析 根据投标供应商对项目背景的熟悉熟悉程度、项目的功能定位分析、建设需求、项目建设的必要性进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	4.0	4.0
5	技术	对项目内容的分析 根据供应商针对本项目现状的调查情况、基础资料收集的齐备性、对项目背景、建设条件的分析程度进行针对性、全面完整性等方面进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
6	技术	对项目现实基础的了解程度 根据投标供应商对项目现实基础的了解程度，从地理位置与环境、基础设施状况、相关政策、法规要求、利益相关者、项目业主等方面进行进行比较打分，分别给与6分、5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-6	5.0	4.0	4.0
7	技术	对项目的重点问题的分析 根据投标供应商对项目开展过程中的重点作分级分析，从自然条件、水文条件、气象条件、航运需求、工程技术方案、生态环境影响、经济可行性进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
8	技术	对项目的难点问题的分析 根据投标供应商对项目开展过程中的难点作分级分析，从气象条件影响大、水文条件复杂、航道设计施工要求高、水生生物环境制约、水域环境保护、资金需求大、运营管理复杂等进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	4.0	4.0
9	技术	对项目的计划安排 根据投标供应商拟定的进度计划是否满足招标人需求，进度计划是否分解，分解后的计划是否合理等等情况进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	5.0	3.0	4.0

技术商务资信评分明细表

10	技术	对项目的投资估算的工作思路 根据投标供应商对本项目制定的投资估算工作思路，分别从工作大纲的研究和工作深度，对内容全面性、方案切实可行性、总体建设方案是否能满足主要任务需求进行进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	4.0	3.0
11	技术	对项目经济评价工作思路 根据投标供应商对本项目制定项目经济评价工作思路，从财务、经济、社会、环境等多维度指标，进行项目综合效益判断，进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
12	技术	质量保证措施 根据投标供应商的质量保证措施方案，从把控编制流程、团队专业度、数据精准、强化审核等进行进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	3.0	3.0	3.0
13	技术	进度保证措施方案 根据投标供应商的质量保证措施方案，对项目整体计划编排、任务划分方面、进度控制方面、关键时间节点把握及执行性方面、管理措施等情况进行比较打分分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	3.0	3.0
14	技术	后续服务的安排及保证措施 根据供应商对本项目的服务承诺及后期配合服务工作的描述情况进行比较打分，分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	5.0	5.0	5.0
15	技术	项目成果保障措施及承诺 根据投标供应商对项目成果的保障措施，从人员保障、数据与资料保障、方法与技术保障、质量控制保障、沟通协调保障、时间进度保障等情况进行比较打分分别给与5分、4分、3分、2分、1分、0分。	0-5	4.0	4.0	3.0
16	商务	体系认证 供应商通过质量管理体系、职业健康安全管理体系及环境管理体系三项认证的，每具有一个得1分，本项最高得3分。 注：提供体系认证证书复印件及全国认证认可信息公共服务平台查询截图，否则不予认可。	0-3	3.0	3.0	3.0
17	商务	履约经验 供应商自2021年1月1日（含1日）至今具有项目类似项目证明的，每有一个得0.5分，最多得1分 注：1、须同时提供中标通知书及合同复印件，否则不予得分。 2、提供合同协议书复印件加盖供应商公章，业绩时间以合同签订时间为准。	0-1	1.0	0.5	0.0
合计			0-90	79.0	59.0	67.5

专家（签名）：